
ve Vaší
škole

kůň

minut
45–90

Kdo a jak se mohl stát Kdo a jak se mohl stát RYTÍŘEMRYTÍŘEM??
Jaká cesta vedla k získání rytířských ostruhJaká cesta vedla k získání rytířských ostruh
a co vlastně znamená pojem a co vlastně znamená pojem PASOVÁNÍPASOVÁNÍ??  

Nebojte se násNebojte se nás
oslovit!oslovit!

Ve 45 až 90 minutách žáky provedeme
humornou formou skrz Temný a vrcholný
středověk. V praxi si budou moci vyzkoušet
disciplíny, které musel ovládat každý rytíř.
Krom dějepisné a tělovýchovné náplně,                
 je představení zaměřené i na rozšiřující látku           
k literatuře – rytířské eposy  a inspirace jimi          
 v romantismu a moderní literatuře.

AKCE PRO ŠKOLY

Tento program nabízíme ve dvou variantáchTento program nabízíme ve dvou variantách
a to "a to "KLASIKKLASIK" a "" a "CABALLOCABALLO".".
Ve druhé variantě, přivezeme do Vaší školy
pravého rytířského koně s plným vybavením!
Žádný povrch není problém – hřiště, parkoviště,
asfaltový či travnatý plácek před školou, tam
všude se náš válečný oř dostane!

+420 608 248 328
www.popravu.cz
FB: Kolínská společnost Poprávu

Tomáš Tvrdík

info@popravu.czIG: kolinska_spolecnost_popravu

http://www.popravu.cz/
https://www.facebook.com/kolinskaspolecnostpopravu/
mailto:info@popravu.cz
https://www.instagram.com/kolinska_spolecnost_popravu/

